
 

  

時刻表（案） 

 

令和６年１月～ 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 

１ 学園通り駅 7:15 9:38 9:48 12:05 14:00 15:45 18:54 

２ 三木町役場 7:17 9:36 9:50 12:03 14:02 15:47 18:52 

３ 小山眼科前 7:19 9:34 9:52 12:01 14:04 15:49 18:50 

４ 大塚 7:21 9:32 9:54 11:59 14:06 15:51 18:48 

５ 讃陽堂松原病院前 7:23 9:30 9:56 11:57 14:08 15:53 18:46 

６ デイサービスくすの木前 7:24 9:29 9:57 11:56 14:09 15:54 18:45 

７ 宗戸南 7:24 9:29 9:57 11:56 14:09 15:54 18:45 

８ 宮ノ前 7:25 9:28 9:58 11:55 14:10 15:55 18:44 

９ デイラウンジくすの木前 7:27 9:26 10:00 11:53 14:12 15:57 18:42 

10 医学部附属病院 7:30 9:23 10:03 11:50 14:15 16:00 18:39 

11 深谷 7:32 9:21 10:05 11:48 14:17 16:02 18:37 

12 高速バスのりば獅子の里三木 7:35 9:18 10:08 11:45 14:20 16:05 18:34 

13 男井間団地 7:38 9:15 10:11 11:42 14:23 16:08 18:31 

鍋渕 7:41 9:12 10:14 11:39 14:26 16:11 18:28 

14 四角寺 7:44 9:09 10:17 11:36 14:29 16:14 18:25 

15 女井間多目的広場 7:45 9:08 10:18 11:35 14:30 16:15 18:24 

16 女井間池西 7:46 9:07 10:19 11:34 14:31 16:16 18:23 

17 荒木 7:48 9:05 10:21 11:32 14:33 16:18 18:21 

18 上池東 7:49 9:04 10:22 11:31 14:34 16:19 18:20 

19 高重文具店前 7:50 9:03 10:23 11:30 14:35 16:20 18:19 

２ 三木町役場 7:51 9:02 10:24 11:29 14:36 16:21 18:18 

１ 学園通り駅 7:53 9:00 10:26 11:27 14:38 16:23 18:16 

池戸コース 

右回りルート                                                    左回りルート 

１ 

学
園
通
り
駅 

２ 

三
木
町
役
場 

３ 

小
山
眼
科
前 

４ 

大
塚 

５ 

讃
陽
堂
松
原
病
院
前 

６ 

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
く
す
の
木
前 

７ 

宗
戸
南 

８ 

宮
ノ
前 

９ 

デ
イ
ラ
ウ
ン
ジ
く
す
の
木
前 

10 

医
学
部
附
属
病
院 

11 

深
谷 

12 

高
速
バ
ス
の
り
ば
獅
子
の
里
三
木 

13 

男
井
間
団
地 

14 

四
角
寺 

15 

女
井
間
多
目
的
広
場 

16 

女
井
間
池
西 

17 

荒
木 

18 

上
池
東 

19 

高
重
文
具
店
前 

１ 

学
園
通
り
駅 

２ 

三
木
町
役
場 

ルート 

時刻表 

 
鍋
渕 

右

回

り 

左

回

り 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 

１ 学園通り駅 8:45 12:20 15:30 17:24 

35 マルナカ三木店 8:43 12:22 15:28 17:26 

 川原井 8:43 12:22 15:28 17:26 

41 トレスタ白山  8:42 12:23 15:27 17:27 

36 中原医院前  8:40 12:25 15:25 17:29 

40 南真行寺  8:39 12:26 15:24 17:30 

43 三木ふじた医院前 8:38 12:27 15:23 17:31 

49 中井戸 8:37 12:28 15:22 17:32 

50 高木北 8:36 12:29 15:21 17:33 

51 大幸医療センター前 8:35 12:31 15:20 17:35 

60 高木中 8:33 12:32 15:18 17:36 

61 中代 8:31 12:34 15:16 17:38 

62 みきの家 8:30 12:35 15:15 17:39 

63 天満 8:28 12:37 15:13 17:41 

64 二区 8:27 12:38 15:12 17:42 

65 三区 8:25 12:40 15:10 17:44 

66 森橋 8:24 12:41 15:09 17:45 

67 鹿庭コミュニティセンター前 8:24 12:41 15:09 17:45 

68 神山公民館前 8:22 12:43 15:07 17:47 

69 西鹿庭 8:20 12:45 15:05 17:49 

70 総合運動公園 8:19 12:46 15:04 17:50 

71 山大寺 8:17 12:48 15:02 17:52 

58  三条 8:15 12:50 15:00 17:54 

    鍛冶 8:12 12:53 14:57 17:57 

72 サンサン館みき 8:11 12:54 14:56 17:58 

73 中川 8:08 12:57 14:53 18:01 

55 あいあいタウン前 8:07 12:58 14:52 18:02 

35 マルナカ三木店 8:05 13:00 14:50 18:04 

1 学園通り駅 8:03 13:02 14:48 18:06 

神山コース 

右回りルート                                                                   左回りルート 

１ 

学
園
通
り
駅 

35 

マ
ル
ナ
カ
三
木
店 

川
原
井 

 

鍛
冶 

58 

三
条 

51

大
幸
医
療
セ
ン
タ
ー
前 

60 

高
木
中 

61 

中
代 

62 

み
き
の
家 

63 

天
満 

64 

二
区 

65 

三
区 

66 

森
橋 

67 

鹿
庭
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
前 

68 

神
山
公
民
館
前 

69 

西
鹿
庭 

70 
総
合
運
動
公
園 

71 

山
大
寺 

72 

サ
ン
サ
ン
館
み
き 

55 

あ
い
あ
い
タ
ウ
ン
前 

73 

中
川 

ルート 

時刻表 

 

 

35 

マ
ル
ナ
カ
三
木
店 

１ 

学
園
通
り
駅 

41 

ト
レ
ス
タ
白
山 

36 

中
原
医
院
前 

40 

南
真
行
寺 

49 

中
井
戸 

50 

高
木
北 

43 

三
木
ふ
じ
た
医
院
前 

右

回

り 

左

回

り 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１ 学園通り駅 9:16 10:41 14:11 16:33 18:17 

35 マルナカ三木店 9:13 10:44 14:08 16:36 18:14 

  川原井 9:13 10:44 14:08 16:36 18:14 

41 トレスタ白山 9:10 10:47 14:05 16:39 18:11 

36 中原医院前 9:09 10:48 14:04 16:40 18:10 

37 眞行寺前 9:05 10:52 14:00 16:44 18:06 

38 井戸川西 9:02 10:55 13:57 16:47 18:03 

39 公文明駅 9:01 10:56 13:56 16:48 18:02 

43 三木ふじた医院前 8:58 10:59 13:53 16:51 17:59 

44 白山幼稚園前 8:57 11:00 13:52 16:52 17:58 

45 きただい医院前 8:56 11:01 13:51 16:53 17:57 

46 江村 8:55 11:02 13:50 16:54 17:56 

47 吉鈴の里 8:55 11:02 13:50 16:54 17:56 

48 白山小学校前 8:54 11:03 13:49 16:55 17:55 

49 中井戸 8:53 11:04 13:48 16:56 17:54 

50 高木北 8:52 11:05 13:47 16:57 17:53 

51 大幸医療センター前 8:50 11:07 13:45 16:59 17:51 

52 塚脇 8:49 11:08 13:44 17:00 17:50 

53 四條 8:48 11:09 13:43 17:01 17:49 

54 新開 8:46 11:11 13:41 17:03 17:47 

55 あいあいタウン前 8:44 11:13 13:39 17:05 17:45 

35 マルナカ三木店 8:42 11:15 13:37 17:07 17:43 

1 学園通り駅 8:40 11:17 13:35 17:09 17:41 

 井戸・下高岡コース 

右回りルート                                                    左回りルート 

1 
 

学
園
通
り
駅 

35 
 

マ
ル
ナ
カ
三
木
店 

41 

ト
レ
ス
タ
白
山 

36 

中
原
医
院
前 

37 

眞
行
寺
前 

43 

三
木
ふ
じ
た
医
院
前 

44 

白
山
幼
稚
園
前 

45 

き
た
だ
い
医
院
前 

46 

江
村 

47 
 

吉
鈴
の
里 

48 
 

白
山
小
学
校
前 

49 
 

中
井
戸 

50 

高
木
北 

51 
 

大
幸
医
療
セ
ン
タ
ー
前 

52 
 

塚
脇 

53 
 

四
條 

54 
 

新
開 

55 
 

あ
い
あ
い
タ
ウ
ン
前 

35 
 

マ
ル
ナ
カ
三
木
店 

 

1 

学
園
通
り
駅 

ルート 

時刻表 

38 

井
戸
川
西 

川
原
井 

39 

公
文
明
駅 

右

回

り 

左

回

り 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１ 学園通り駅 7:43 10:14 11:48 15:51 16:49 

34 三木高前 7:44 10:15 11:47 15:50 16:50 

33 山田 7:45 10:16 11:46 15:49 16:51 

30 駒足ふれあい会館 7:46 10:17 11:45 15:48 16:52 

31 駒足大池 7:46 10:17 11:45 15:48 16:52 

32 駒足美季の森 7:48 10:19 11:43 15:46 16:54 

31 駒足大池 7:49 10:20 11:42 15:45 16:55 

30 駒足ふれあい会館 7:49 10:20 11:42 15:45 16:55 

28 宮ノ浦東 7:51 10:22 11:40 15:43 16:57 

27 宮ノ浦西 7:53 10:24 11:38 15:41 16:59 

26 川東 7:54 10:25 11:37 15:40 17:00 

23 あけぼの荘 7:58 10:29 11:33 15:36 17:04 

24 馬場 8:00 10:31 11:31 15:34 17:06 

 太陽技報堂 8:03 10:35 11:27 15:30 17:10 

25 三木インター前 8:07 10:39 11:23 15:26 17:14 

12 高速バスのりば獅子の里三木 8:09 10:41 11:21 15:24 17:16 

10 医学部附属病院 8:13 10:45 11:17 15:20 17:20 

８ 宮ノ前   8:16 10:48 11:14 15:17 17:23 

７ 宗戸南 8:16 10:48 11:14 15:17 17:23 

６ デイサービスくすの木前 8:17 10:49 11:13 15:16 17:24 

５ 讃陽堂松原病院前 8:18 10:50 11:12 15:15 17:25 

３ 小山眼科前 8:20 10:52 11:10 15:13 17:27 

２ 三木町役場 8:23 10:54 11:08 15:11 17:29 

１ 学園通り駅 8:25 10:56 11:06 15:09 17:31 

北部循環コース 

右回りルート                                                    左回りルート 

１  

学
園
通
り
駅 

34 

三
木
高
前 

２ 

三
木
町
役
場 

１ 

学
園
通
り
駅 

ルート 

時刻表 

33 

山
田 

30 

駒
足
ふ
れ
あ
い
会
館 

31 

駒
足
大
池 

32 

駒
足
美
季
の
森 

31 

駒
足
大
池 

30 

駒
足
ふ
れ
あ
い
会
館 

27 

宮
ノ
浦
西 

28 

宮
ノ
浦
東 

26 

川
東 

23 

あ
け
ぼ
の
荘 

12 

高
速
バ
ス
の
り
ば
獅
子
の
里
三
木 

７ 

宗
戸
南 

５ 

讃
陽
堂
松
原
病
院
前 

24 

馬
場 

 

太
陽
技
報
堂 

25 

三
木
イ
ン
タ
ー
前 

８  

宮
ノ
前 

10 

医
学
部
附
属
病
院 

６  

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
く
す
の
木
前 

３  

小
山
眼
科
前 

右

回

り 

左

回

り 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      

 

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

1 学園通り駅 7:00 9:59 12:03 14:54 16:34 

2 三木町役場 7:02 9:57 12:05 14:53 16:33 

3 小山眼科前 7:04 9:55 12:07 14:51 16:31 

74 ジャパンスイミングスクール三木校前 7:05 9:54 12:08 14:50 16:30 

75 生協みき診療所西 7:05 9:54 12:08 14:50 16:30 

76 福万 7:06 9:53 12:09 14:49 16:29 

77 重元中 7:07 9:52 12:10 14:48 16:28 

78 公社氷上団地 7:08 9:51 12:11 14:47 16:27 

72 サンサン館みき 7:10 9:49 12:13 14:45 16:25 

79 青岸 7:12 9:47 12:15 14:43 16:23 

80 長楽寺 7:13 9:46 12:16 14:42 16:22 

  川原 7:15 9:44 12:18 14:40 16:20 

  石塚 7:16 9:43 12:19 14:39 16:19 

83 農村運動広場前 7:18 9:41 12:21 14:37 16:17 

84 上宮尾 7:20 9:39 12:23 14:35 16:15 

85 下宮尾 7:21 9:38 12:24 14:34 16:14 

86 上田中 7:22 9:37 12:25 14:33 16:13 

87 中免 7:23 9:36 12:26 14:32 16:12 

88 砂古 7:26 9:33 12:29 14:29 16:09 

35 マルナカ三木店 7:31 9:28 12:34 14:24 16:04 

1 学園通り駅 7:33 9:26 12:36 14:21 16:01 

田中コース 

右回りルート                                                    左回りルート 

１ 

学
園
通
り
駅 

２ 

三
木
町
役
場 

３ 

小
山
眼
科
前 

74 

ジ
ャ
パ
ン
ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
三
木
校
前 

75 

生
協
み
き
診
療
所
西 

76 

福
万 

77 

重
元
中 

78 

公
社
氷
上
団
地 

72 

サ
ン
サ
ン
館
み
き 

79 

青
岸 

80 

長
楽
寺 

 

川
原 

石
塚 

  

農
村
運
動
広
場
前 

83 
農
村
運
動
広
場
前 

  

上
宮
尾 

84 

上
宮
尾 

85 

下
宮
尾 

86 

上
田
中 

87 

中
免 

88 

砂
古 

1 

学
園
通
り
駅 

35 

マ
ル
ナ
カ
三
木
店 

ルート 

時刻表 

右

回

り 

左

回

り 


